____________________________________________________________________________________________________________

FACULDADE MURIALDO

Credenciamento Portaria 1257 de 19/09/2011 – D.O.U. 26/09/2011

www.faculdademurialdo.com.br

PORTARIA NRO 78/2017

Determina a nomeação dos Membros do Conselho Superior - CONSUP da

Faculdade Murialdo

O Diretor, no uso de suas atribuições

regimentais, em conformidade com o

previsto no Artigo 2º da Resolução CONSUP

no. 01/2012, resolve:

Artigo 1º Designar os membros do Conselho Superior, RAIMUNDO PAULETTI,
Diretor; ROBERTA LOPES ALGUSTIN, Coordenadora Acadêmico-Pedagógico;
PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR, Coordenador do Instituto Superior de Educação
Coordenador do Curso de Licenciatura em Pedagogia; FERNANDA FLROES,
Coordenadora Bacharelado em Medicina Veterinária; VERÔNICA MANTOVANI
BALDASSO, Secretária Geral; ERNESTO CAMERINI, Representante da Mantenedora;
FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA e NUREIVE GOULARTE BISSACO, Representantes
Docentes; BERNADETE CHIESA, Representante técnico-administrativo; MANUEL
AUGUSTO MOREIRA, representante discente; ELOI GALLON, representante da
comunidade; MARIA STELA SANTOS GRACIANI, Assessor ad hoc, para mandato de
dois anos, exceto os representantes discentes.

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições contrárias.

Artigo 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que produza

seus efeitos.

Caxias do Sul, 02 de janeiro de 2017.

Pe. Joacir Della Giustina

Diretor Faculdade Murialdo